CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei nº 1.995/93 de 23.09.93

Av. XV de Novembro, 378 - Fone (49) 3522-8855

Joaçaba - SC

Joaçaba, 04 de agosto de 2015
GABARITO OFICIAL
A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, torna público o Gabarito Oficial da prova aplicada para membros do Conselho Tutelar do Município de Joaçaba, conforme estabelecido no Edital nº 002/2015/CMDCA.

	Questões
	Gabarito

	Questões
	Gabarito

	1
	B

	21
	D

	2
	C

	22
	A

	3
	B

	23
	B

	4
	C

	24
	C

	5
	A

	25
	C

	6
	A

	26
	A

	7
	D

	27
	B

	8
	B

	28
	D

	9
	C

	29
	A

	10
	D

	30
	A

	11
	C

	31
	A

	12
	A

	32
	D

	13
	A

	33
	C

	14
	C

	34
	B

	15
	D

	35
	D

	16
	B

	36
	A

	17
	A

	37
	B

	18
	C

	38
	C

	19
	B

	39
	C

	20
	D

	40
	D

Cheila Sacchetti

Presidente do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente